
КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

    

29.09.2022                                                                                                           № 12 

                                 с. Калмыцкие Мысы 

 

О признании полномочий депутата 

Калмыцко-Мысовского сельского 

Совета депутатов, избранного по 

избирательному округу № 3  

 

 

Заслушав информацию председателя УИК №1334 Пополитовой Оксаны 

Валерьевны, на основании доклада Мандатной комиссии Калмыцко-Мысовского 

сельского Совета депутатов о результатах дополнительных выборов депутата 

Калмыцко-Мысовского сельского Совета депутатов седьмого созыва, решения 

участковой избирательной комиссии №1334 от 12.09.2022 № 31/117 «О 

результатах дополнительных выборов депутата Калмыцко-Мысовского сельского 

Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3», в соответствии со статьей 19 

Устава муниципального образования Калмыцко-Мысовского сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского края, Калмыцко-Мысовского сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутата Калмыцко-Мысовского сельского Совета 

депутатов седьмого созыва, избранного по избирательному округу № 3, Альт 

Татьяну Игоревну сроком на один год.  

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                             В.И. Кудрявцева 

                   

 


